
 
 

PASIŪLYMO DOKUMENTAS 
  

Siūlymai: 
Pasirinkimas A 
 

 Statyti naują mokyklos pastatą buvusios St. Machar mokyklos ir buvusios 
Tillydrone mokyklos vietoje, perkelti St.Peter's RK mokyklą į šį naują pastatą ir 
pastatyti naują bendrą mokyklos miestelį, įtraukiant St. Peter's RK mokyklą, naują 
vieno požiūrio nekonfesinę mokyklą ir ankstyvojo ugdymo ir vaikų darželio 
infrastruktūrą; ir: 
 

 Sukurti naują pradinės mokyklos zoną kurią nuo 2019 m. rugpjūčio mėn. aptarnaus 
nauja, nekonfesinė mokykla (parodyta Priede D); ir 
 

 Pakeisti dabartinę Riverbank mokyklos zoną (kaip parodyta Priede D) taip, kad nuo 
2019 m. rugpjūčio mėn. būtų galima pradėti kurti naują mokyklos zoną; ir: 
 

 Naujas mokyklos pastatas pradėtų darbą nuo 2020 m. sausio 1-os d. ar kiek 
įmanoma greičiau po to. 
 

Arba: 
Pasirinkimas B 
 

 Statyti naują trijų požiūrių nekonfesinės mokyklos pastatą su ankstyvojo švietimo 
ir vaikų priežiūros infrastruktūra buvusios St. Machar mokyklos ir buvusios 
Tillydrone mokyklos vietoje, ir į šį naująjį pastatą perkelti Riverbank mokyklą; ir: 
 

 Perkelti St. Peter's mokyklą į dabartinį Riverbank mokyklos pastatą; ir: 
 

 Pradėti naujos mokyklos pastato ir perkeltos mokyklos darbą nuo 2020 m. sausio 
mėn., ar kiek įmanoma greičiau po to. 

 
Oficialios konsultacijos laikotarpis prasideda 2016 m. spalio 24-ąją, pirmadienį ir baigiasi 2016 
m. gruodžio 9-ąją, penktadienį (imtinai) 17:00 val., o tai sudaro 34 mokslo dienų. 
 
Visos paraiškos reiškiančios nuomonę apie šiame dokumente išdėstytus pasiūlymus  
turėtų būti pateikiami raštu arba elektroniniu paštu iki 2016 m. gruodžio 9-osios, penktadienio, 
17:00 val.  
 
Konsultacijos Ataskaita, kurioje pateikti apibendrinti gauti pareiškimai ir Savivaldybės atsakas į 
minėtas pastabas/komentarus, bus pristatyta specialiame Švietimo ir Vaikų Paslaugų Komiteto 
posėdyje 2017 m. vasario mėn. 
 
Šis Pasiūlymo Dokumentas buvo parengtas laikantis 2010 m. Mokyklų (Konsultacija) (Škotija) 
akto su pakeitimais. 
  



1 

 

ABERDEEN MIESTO SAVIVALDYBĖ - ŠVIETIMO IR VAIKŲ PASLAUGOS 
 

OFICIALI KONSULTACIJA 

 

Turinys 
 

 
1. Konsultantų sąrašas 
 
2. Pasiūlymas ir faktai 
 
3. Kokios yra konsultacijos priežastis 
 
4. Pasiūlymų paaiškinimas 
 
5. Pokyčių paveiktos mokyklos 
 
6. Konsultacijoje pateikti pasirinkimai 
 
7. Švietimo nauda 
 
8. Papildoma Informacija 
 
9. Viešieji susirinkimai 
 
10. Nuomonės pateikimas 

 
11. Konsultacijos rezultatas 

 
12. Priedai ir komentarų forma 

 
 
 



2 

 

1. KONSULTANTŲ SĄRAŠAS 

 
Pranešimas apie šio Pasiūlymo Dokumento išdavimą buvo suteiktas: 
  

 Pokyčių paveiktų mokyklų Tėvų Taryboms  

 Pokyčių paveiktų mokyklų moksleivių ir vaikų tėvams  

 Vaikų, kurie tikėtina, jog per ateinančius 2 metus, nuo šio Pasiūlymo Dokumento 
paskelbimo, lankys pokyčių paveiktą mokyklą tėvams.  

 Pokyčių paveiktų mokyklų mokiniams  

 Pokyčių paveiktų mokyklų mokytojams ir pagalbiniam personalui  

 Profesinių sąjungų, atstovaujančių aukščiau minėtus darbuotojus, atstovams  

 Old Aberdeen ir Tillydrone Bendrijų Taryboms 

 Rinkimų apygardos ŠPN  

 Pagal vietovę sąrašuose esantiems ŠPN  

 Rinkimų apygardos PN  

 Bendrijos Planavimo Partnerystės Valdybai  

 Aberdeen Miesto Savivaldybės Įmonių Valdymo direktoriui 

 Aberdeen Miesto Savivaldybės Bendruomenių, Būstų ir Infrastruktūros Direktoriui  

 Aberdeenshire Savivaldybei 
 
 
 

Šio dokumento kopija prieinama: 
  

 Marischal Koledže, Broad Street, Aberdeen  

 Pokyčių paveiktų mokyklų kaimynystėje esančiose Viešosiose bibliotekose  

 Pokyčių paveiktų mokyklų kaimynystėje esančiuose savivaldybės pastatuose  

 Pokyčių paveiktose mokyklose  
 

Pasiūlymo Dokumentą taip pat galima rasti Aberdeen Miesto Savivaldybės interneto 
svetainėje:  
 

www.aberdeencity.gov.uk/Tillydrone-OldAberdeen 

 
Šis dokumentas yra prieinamas ir redaguotu formatu arba išverstas tiems skaitytojams, 
kuriems anglų kalba nėra gimtoji. Prašome pateikti prašymus Education and Children’s 
Services, Marischal College, Broad Street, Aberdeen, AB10 1AB, telefonu 01224 
522273; or el. paštu:  

 
schoolestate@aberdeencity.gov.uk 

  

http://www.aberdeencity.gov.uk/Tillydrone-OldAberdeen
mailto:schoolestate@aberdeencity.gov.uk


3 

 

2. SIŪLYMAI IR FAKTAI 
 

Siūlymai 
 
Šiuo Pasiūlymų Dokumentu siekiama gauti komentarų/nuomonių apie žemiau pateiktus 
pasirinkimus:  
 
Pasirinkimas A 
 

 Statyti naują mokyklos pastatą buvusios St. Machar mokyklos ir buvusios Tillydrone 
mokyklos vietoje, perkelti St.Peter's RK mokyklą į šį naują pastatą ir pastatyti naują 
bendrą mokyklos miestelį, įtraukiant St. Peter's RK mokyklą, naują vieno požiūrio 
nekonfesinę mokyklą ir ankstyvojo ugdymo ir vaikų darželio infrastruktūrą; ir: 
 

 Sukurti naują pradinės mokyklos zoną kurią nuo 2019 m. rugpjūčio mėn. aptarnaus 
nauja, nekonfesinė mokykla (parodyta Priede D); ir 
 

 Pakeisti dabartinę Riverbank mokyklos zoną (kaip parodyta Priede D) taip, kad nuo 2019 
m. rugpjūčio mėn. būtų galima pradėti kurti naują mokyklos zoną; ir: 
 

 Naujas mokyklos pastatas pradėtų darbą nuo 2020 m. sausio 1-os d. ar kiek įmanoma 
greičiau po to. 
 

Arba: 
Pasirinkimas B 
 

 Statyti naują trijų požiūrių nekonfesinės mokyklos pastatą su ankstyvojo švietimo ir vaikų 
priežiūros infrastruktūra buvusios St. Machar mokyklos ir buvusios Tillydrone mokyklos 
vietoje, ir į šį naująjį pastatą perkelti Riverbank mokyklą; ir: 
 

 Perkelti St. Peter's mokyklą į dabartinį Riverbank mokyklos pastatą; ir: 
 

 Pradėti naujos mokyklos pastato ir perkeltos mokyklos darbą nuo 2020 m. sausio mėn., 
ar kiek įmanoma greičiau po to. 

 
 
Informacija apibūdinanti situaciją 
 

FORMUOJANT ABERDEEN - ŠVIETIMO VIZIJA 
  
Savivaldybė atnaujino savo 5 metų Verslo Planą 2016/17 metams ir dokumente taip pat 
pateikta tekstas apie Sumanesnių Žmonių Strategiją. Paryškintos eilutės yra ypač 
svarbios ir aktualios šioje konsultacijoje:  
  



4 

 

 
 

 
SUMANESNI ŽMONĖS - VISUOMENĖS IR ŽMOGIŠKASIS KAPITALAS  
Daugiausia dėmesio skiriama švietimui, įskaitant mokymąsi visą gyvenimą ir puoselėjant 
miesto mokymąsi kartu su miesto darbo jėga, kuri gali augti ir paįvairinti ekonomiką. 
 
TIKSLAI 
 

 Iki 2017m.  mes siekiame pagerinti mokymosi pasiekimus ir rezultatus 
stengdamiesi, jog 56% vyresniųjų klasių mokinių pasiektų 5 ir daugiau 5-ojo 
nacionalinio lygio kvalifikacijų. 

 Iki 2017 m. mes padidinsime abiturientų rodiklį iki 93.15%, kurie sėkmingai randa 
tikslą, ir padidinsime rodiklį absolventų, kurie sėkmingai randa tikslą Šiaurės 
Rytuose. 

 3% per metus didindami pirminio raštingumo ir skaičiavimo pasiekimus 
prasčiau veikiančiose mokyklose, mes sumažinsime nelygybę. 

 
KAIP MES PASIEKSIME TUOS TIKSLUS 
 
Šioje srityje pasiekti tolimesnės pažangos rezultatai yra pateikti žemiau, kartu su tolesne 
veikla atsispindi Direktorato ir Paslaugų planuose: 
 

 Siekiant užtikrinti visų vaikų rezultatų gerėjimą ir vaikų poreikių patenkinimą, 
parengti naujos kartos Vaikų Paslaugų Planą 2017. 

 Naujos papildomos paramos teikimas reikalauja mokykloje teikti išteklių, paramos ir 
dalijimosi geriausia praktiką centrą. 

 Teisingas Visuomeninis Darbas (TVD) (Reclaiming Social Work(RSW) ang.) 
ankstyvosios intervencijos modelio įgyvendinimas, tiesiogiai dirbant su šeimomis, 
kad  suteikti galimybę perorientuoti esamas paslaugas, siekiant padėti 
pažeidžiamiems vaikams likti savose šeimose. 

 2014 m. Vaikai ir Jaunimas (Škotija) Akto įgyvendinimas, ypatingą dėmesį 
skiriant Teisinga Pagalba Kiekvienam Vaikui; Apsaugodami Vaikus; 
Tėvystė/Motinystė Dirbant; Ankstyvojo Amžiaus ir Po Mokyklinė Priežiūra ir 
Tęstina Priežiūra. 

 2014 m. Įtraukimo Apžvalgos rekomendacijų įgyvendinimas, geriausios 
praktikos plėtojimas siekiant patobulinti Aberdeen vaikų ir jaunimo poreikių 
patenkinimą įskaitant tuos, kurie turi labiausiai sudėtingus ir painius poreikių. 

 Tolimesni veiksmai, siekiant pritraukti ir išlaikyti kokybišką mokymą ir socialinio 
darbo darbuotojus. 

 Vystyti Atotrūkio Mažinimas programos siekius, siekiant gerinti švietimo 
prieinamumą su skurdu susijusiems vaikams. 

 Siekiant padėti suderinti švietimo ir ekonomikos poreikius, įgyvendinti Škotijos 
Jaunimo Darbo Jėgos Vystymas programą. 

 Sukurti kokybiškas mokymosi aplinkas, kurios atitiktų poreikius ir sudarytų 
palankesnes sąlygas aukštos kokybės švietimo pristatymui Aberdeen 
vaikams ir jaunimui.  

 Pabaigiant remontuoti 311 Clifton Road ir Kingsfield globos namus ir padidinant 
vietinių įvaikinimo skaičių, sukurti kokybiškas gyvenimo aplinkas, kurios atitiktų 
poreikius ir sudarytų palankesnes sąlygas kokybiškų priežiūros paslaugų teikimui 
Aberdeen vaikams ir jaunimui. 

 



5 

 

 
 

VIETINIŲ REZULTATŲ GERINIMO PLANAS 2016 - 2016 
 
 Vitinių Rezultatų Gerinimo Planas (VRGP) turi pagrindinį tikslą:  
 

‘Vieta kur visi žmonės gali klestėti’ 
 

Mūsų Aberdeen Miesto vizija - tai vieta, kur visi žmonės gali klestėti. Tai atspindi mūsų 
norą padėti visiems žmonėms, šeimoms, verslams ir bendruomenėms daryti teisingai, 
sėkmingai ir kiekvienu aspektu klestėti. Kad įgyvendintume šią viziją mes esame 
pasiryžę spręsti problemas, kurios egzistuoja mūsų visuomenėje ir užkerta kelią lygioms 
galimybėms ir, kad visi galėtų gyventi laimingai ir būti patenkinti gyvenimu. 

 
VRGP supranta, jog vaikai yra ateitis ir sutelkia energiją ir pastangas dirbti kartu, kad 
pasiektų šiuos tris pagrindinius veiksnius. Tai yra esminiai veiksniai į kuriuos, kaip mūsų 
Integruotųjų Vaikų Paslaugų Partnerystė mano, norint sėkmingai užtikrinti, kad vaikai yra 
ateitis, turi būti atkreiptas dėmesys: 

 
1.  Vaikai turi geriausią gyvenimo pradžią - Aberdeen Miesto vaikai yra sveiki, laimingi ir 

saugūs, ir mėgaujasi geriausia įmanoma vaikyste  
 
2.  Vaikai yra saugūs ir atsakingi - vaikai ir jaunimas yra apsaugoti nuo įvairių žalos formų  
 
3.  Vaikai yra gerbiami, įtraukti ir siekiantys - vaikai ir jaunimas yra išklausomi, gerbiam, 

vertinami ir įtraukti į sprendimų priėmimo procesą  
 
 

ŠVIETIMO IR VAIKŲ PASLAUGŲ (ŠVP) TURTAS 
 
 Didžiausias ŠVP turto dalis yra jos mokyklos. Mes turime 12 vidurinių mokyklų, 47 

pradinių mokyklų ir 3 specialiąsias mokyklas. Paslauga savo mokykloms kelia šiuos 
tikslus: 

 

 Lopšeliai ir mokyklų pastatai bus svetingi ir prieinami visiems vaikams ir jaunimui, ir 
puoselės aplinkas, kuriose vaikai ir jaunimas jausis saugūs; 

 Visi lopšeliai ir mokyklos pagal savo fizinę būklę bus įvertinti ne mažiau kaip “B”, o tai 
reiškia, kad jie tinkamai dirba ir rodo tik nedidelę pablogėjimo būklę; 

 Visi pastatai turėtų būti tvarūs, prisidėti prie Savivaldybės siekių mažinti išmetamo 
anglies dioksido pėdsaką ir naujuose pastatuose turėtų būti įdiegtos ekologiškos 
technologijos;  

 Lopšeliai ir mokyklos turėtų įkvėpti darbuotojus, vaikus ir jaunimą mokymosi ir mokymo 
procesams, ir efektyviai palengvinti mokslų pristatymą maksimaliai išnaudojant 
technologijas; 

 Lopšeliai ir mokyklos turėtų būti vietos, kur vaikai ir jaunimas jaučia norą įsitraukti 
į mokymąsi ir mokymą.   
 

 

  



6 

 

3. KOKIA YRA KONSULTACIJOS PRIEŽASTIS? 
 
Bendra informacija 
 
Visos Savivaldybės susitikime vykusiame 2016 m. vasario 25 d. valdininkams buvo 
pavesta peržiūrėti Tillydrone / Old Aberdeen bendruomenėse esančią švietimo nuostatą, 
įskaitant į tai didėjantį mokyklos amžiaus gyventojų skaičių iš naujų būsto statybų ir 
padidėjusio gimstamumo vietovėje. Peržiūros išvados ir rekomendacijos buvo praneštos 
Švietimo ir Vaikų Paslaugų Komitetui 2016 m. rugsėjo 8 d., ir buvo atliekamas tolesnis 
tyrimas turimoms vietoms naujo mokyklos pastato statybai ir jis buvo pateiktas Visai 
Savivaldybei 2016 m. spalio 6 d. 

 
Spalio 6 d. susirinkime, valdininkams buvo pavesta pradėti oficialią konsultacijų 
programą dėl buvusios St Machar mokyklos / buvusios Tillydrone mokyklos vietos kaip 
pageidaujamos vietos naujos Pradinės mokyklos statybai nuostatų ir ankstyvojo ugdymo 
ir vaikų priežiūros paslaugų infrastruktūros, siekiant aptarnauti Tillydrone ir Old Aberdeen 
bendruomenę. 
 
 Savivaldybė taip pat pavedė valdininkams pasikonsultuoti dėl mokyklos, planuojamos 
statyti toje vietoje, tipo, siekiant išspręsti papildomos nekonfesinės pradinės mokyklos 
reikalingumo Tillydrone klausimą, o taip pat dėl pastato, reikalingo St Peter's Romų 
Katalikų Pradinei mokyklai pakeitimo. 
 
Mokinių skaičius 
 
Istoriškai, nuo 2010 m. iki 2016 m., mokinių skaičius abiejose Riverbank ir  St Peter's 
mokyklose rodo augimo tendenciją. Tai lėmė mokyklų vietų, kurios anksčiau buvo 
naudojamos bendrosios paskirties veiklai ir siekiant padėti patenkinti didėjančią 
mokyklinių vietų paklausą, pakeitimą į kabinetus, taip pat papildomų modulių klasių 
įdiegimą abiejų mokyklų sklypuose. St Peter's mokyklos klasės taip pat yra padalintos 
per du atskirus pastatus. 
 
Mokinių skaičiaus prognozės, kurios yra išsamiai pateiktos lentelėse nr. 1 ir nr. 2 rodo, 
kad mokinių skaičius abiejose mokyklose ir toliau didės bent jau iki 2020 m., o mokinių  
skaičius Riverbank mokykloje ir toliau augs net ir po šios datos.  
 
Ankstyvasis ugdymas ir vaikų priežiūra 
 
Nacionaliniai ankstyvojo ugdymo ir vaikų priežiūros pokyčiai taip pat pridės papildomų 
reikalavimų, nes iki 2020m. nustatyta, jog vaikai turės teisę į 30 valandų per savaitę 
nuostatą. Taip pat Savivaldybei reikės suteikti vietas dvimečiams. 

 
2014 m. Vaikų ir Jaunimo (Škotija) Aktas įpareigojo vietinės valdžios institucijas užtikrinti 
600 valandų per metus lanksčias lankymo sąlygas kiekvienam trimečiui ir keturmečiui, 
15% Škotijos labiausiai pažeidžiamiems dvimečiams, kartu su 27% labiausiai 
pažeidžiamiems dvimečiams.  Konkretus dėmesys sutelktas į sąlygas atitinkančius 
dvimečius, kad būtų galima išplėsti šią paslaugą šeimų gyvenančių nepalankiomis 
aplinkybėmis vaikams, siekiant užtikrinti jiems paramą, kol jie taps ikimokyklinukai.   

 
Vyriausybinė programa iki 2020 m. siekia išplėsti šį pasiūlymą iki 1140 valandų 
pažeidžiamiems dvimečiams, trimečiams ir keturmečiams, kartu su vaikų priežiūros 
paslaugų plėtra mokyklinio amžiaus vaikams. Politikos tikslas yra užtikrinti aukštos 
kokybės Ankstyvojo Vaikų Ugdymo ir Vaikų Priežiūros paslaugų tiekimą, siekiant 



7 

 

pagerinti rezultatus vaikams ir pašalinti kliūtis dirbantiems tėvams, kurie remia 
ekonomikos augimą Škotijoje. 
 
Apskaičiuota, jog norint pasiekti aukščiau minėtus tikslus, Tillydrone bendruomenėje 
reikės sukurti maždaug 200 papildomų lopšelių ir ankstyvojo amžiaus vietų. Dabartiniai 
Riverbank ir St Peter's mokyklų pastatuose nebūtų pakankamai vietos sukurti šių 
papildomų vietų skaičiui. Siūloma nauja Tillydrone ir Old Aberdeen nuostata privalės 
įtraukti ir didelės vietos sukūrimo būtinybę, kad patenkintų papildomų reikalingų 
ankstyvojo amžiaus vietų skaičių. 
 
Dabartinė St Peter's mokyklos pastato būklė 
 
Ne gana spaudimo dėl St Peter's mokyklos pastato talpos apibūdintos aukščiau, 
mokyklos pastato būklė šiuo metu yra vertinama kaip prasta, ir buvo nustatyta, jog šioje 
mokykloje reikia gerinti mokymo ir mokymosi aplinką mokiniams ir darbuotojams. 
 

 Būtent dėl aukščiau minėtų priežasčių naujas St Peter's mokyklos pastatas ir 
nauja nekonfesinės pradinės mokyklos nuostata Tillydrone ir Old Aberdeen 
bendruomenėje yra reikalingi. 
 
Vietos Pasirinkimas 
 

  Rengiant pasiūlymus išrinktiems nariams, valdininkai ištyrė Savivaldybei priklausančias 
žemes Riverbank mokyklos zonoje ir laisvą galimą plotą kiekviename sklype. Buvo 
identifikuoti du galimi sklypai: 

 

 St. Machar Parkas 
 

 Buvusios St Machar Pradinės mokyklos ir Tillydrone mokyklos sklypas. 
 
St Machar parko sklypas šiuo metu priskirtas prie žalios zonos, o tai gali pasunkinti plano 
statyti mokyklos pastatą leidimo gavimą. Be to, pakaitinių viešųjų aikštelių sukūrimas 
būtų normalus veiksnys tam, kad sumažinti esamų žaidimo aikštelių nuostolius. Tai 
greičiausiai prisidėtų prie kapitalo sąnaudų naujos mokyklos statyboje. 

 
Šis sklypas yra 1,43 ha pločio, o tai atitinka 1967 m. vietos, reikalingos trijų požiūrių 
pradinės mokyklos statybai, reglamentus; tačiau gali nepakakti lauke esančios vietos, 
kad įrengti plataus spektro lauko įrangą, reikalingą tokio dydžio mokyklai, ir todėl tai gali 
tekti perkelti kur nors kitur, priklausomai nuo naujojo pastato konstrukcijos. 

 
 Kalbant apie buvusį St. Machar mokyklos / buvusį Tillydrone mokyklos sklypą, nes 

anksčiau tame sklype buvo mokykliniai pastatai, nėra tikėtina, kad būtų kokių nors 
reikšmingų sunkumų gaunant planavimo sutikimą statyti naują mokyklą. 

 
Sklypo plotas yra 3.52 ha pločio, todėl tai suteiks pakankamai vietos trijų požiūrių 
pradinei mokyklai, taip pat numatytai naujai 200 vietų ankstyvojo švietimo ir vaikų 
priežiūrai skirtai įstaigai. 

 
Dėl šių priežasčių, buvusį St Machar mokyklos / buvusį Tillydrone mokyklos 
sklypą išrinktieji nariai pasirinko kaip tinkamiausią sklypą naujos Tillydrone ir Old 
Aberdeen mokyklos statyboms. 
 

 



8 

 

4. PASIŪLYMŲ PAAIŠKINIMAS 
 
Siekiant išspręsti aukščiau minėtas problemas, žemiau pateikiami du pasirinkimai, 
padėsiantys sukurti papildomą pradinę mokyklą Tillydrone ir Old Aberdeen. 
Suinteresuotosios šalys yra raginamos teikti pastabas/komentuoti kuris iš šių pasirinkimų 
būtų tinkamiausias: 
 
Pasirinkimas A 
 
Šiame pasiūlyme siūloma statyti naują mokyklą buvusios St Machar mokyklos / 
Tillydrone mokyklos sklype. Sklypo vieta parodyta Priede A. 
 
Naujas pastatas suteiks galimybę bendrame mokyklos miestelyje įtraukti naują vieno 
požiūrio (mažiausiai 7 klasių) nekonfesinę pradinę mokyklą, naują dviejų požiūrių 
(mažiausiai 14 klasių) mokyklos pastatą perkelti St Peter's Romos Katalikų mokyklą ir 
ankstyvojo ugdymo ir vaikų priežiūros paslaugas teikiantį lopšelį 
 
Visos šios paslaugos būtų kartu sutalpintos toje pačioje vietoje. Nors abiejų mokyklų 
pagrindinės mokymo sritys liks atskiros, bet leidžiant abiem mokykloms išlaikyti savo 
atskirą tapatybę, manoma, kad vis tik yra galimybė jog kai kuriomis priemonėmis būtų 
galima dalintis, pavyzdžiui žaidimų aikštele, lauko mokymosi erdvėmis, fizinio lavinimo ir 
valgomojo įrenginiais.  
 
Konkrečios priemonės, kuriomis būtų galima dalintis, būtų nustatomos atsižvelgiant 
naujojo pastatą išplanavimu, kuris būtų baigtas pastato projektavimo etape. Nors St 
Peter's mokykla išlaikys savo pavadinimą, naujai nekonfesinei mokyklai bus skiriamas 
atskiras vardą, kuris bus priimtas iki mokyklos atidarymo. 
 
Naujoji nekonfesinė pradinė mokykla suteiktų Tillydrone ir Old Aberdeen papildomas 
nekonfesinės pradinės mokyklos vietas ir padėtų sumažinti Riverbank mokyklos talpumo 
problemas. 
 
Mokiniai ir darbuotojai dabartinėje St Peter's mokykloje būtų perkelti į naują bendrą 
mokyklos miestelio pastatą, kuris suteiktų mokyklai papildomas klases, kad padėti 
patenkinti didėjančios reikalingos mokiniams erdvės paklausą, suteikiant didesnį 
modernių paslaugų skaičių padedančių mokyklai teikti aukštos kokybės mokymąsi ir 
mokymą. 
 
Siekiant nustatyti, kurie vaikai lankys naująją nekonfesinę mokyklą, turėtų būti sukurta 
nauja mikrorajono zona. Tai būtų atliekama pakeičiant esamos Riverbank mokyklos zoną 
ir tai reikštų, kad kai kurie žemės plotai, kurie šiuo metu yra priskirti Riverbank mokyklos 
zonai, būtų priskirti naujos nekonfesinės mokyklos zonai. Dabartinė Riverbank mokyklos 
zona ir, siekiant sukurti naują mokyklą zoną, siūlomi pakeitimai yra parodyti Prieduose B 
ir D. 
 
Išsami informacija apie galimą Riverbank ir St Peter's mokyklų poveikį, jei šis variantas 
būtų priimtas, yra pateikta žemiau pateiktame 5 Skirsnyje. 
  



9 

 

Pasirinkimas B 
 
Kaip alternatyva aukščiau minėtam pasirinkimui, siūloma, kad nauja trijų požiūrių 
(mažiausiai 21 klasė) pradinės mokyklos pastatas, įskaitant ankstyvojo ugdymo ir vaikų 
priežiūros paslaugas, būtų statomas buvusios St Machar Pradinės mokyklos / buvusios 
Tillydrone mokyklos sklype. Sklypo vieta parodyta Priede A. 
 
Siūloma, kad visi dabartinės Riverbank mokyklos mokiniai ir darbuotojai būtų perkelti į 
naująjį pastatą, kuris ir toliau būtų vadinamas Riverbank mokykla. Atsižvelgiant į tai, kad 
naujasis pastatas būtų didesnis nei dabartinis Riverbank mokyklos pastatas, tai sudarytų 
sąlygas įkurti papildomus kabinetus, kurie padėtų patenkinti augantį mokinių vietų 
Riverbank mokykloje skaičių. 
 
Be to, dabartinės St Peter's RK mokyklos mokiniai ir darbuotojai būtų perkelti į dabartinį 
Riverbank mokyklos pastatą ir šis pastatas būtų vadinamas St Peter's RK mokykla. 
Atsižvelgiant į tai, kad Riverbank mokyklos pastatas yra didesnis nei dabartinis St Peter's 
mokyklos pastatas, tai taip pat padės patenkinti didėjančią vietų paklausą St Peter's 
mokykloje.  
 
Priėmus šį pasirinkimą, reikalauja perkelti tik dvi dabartines mokyklas ar nebūtų sukurta 
jokių naujų mokyklų, todėl nebūtų reikalo kurti naujos mokyklos mikrorajono zonos. 
Dabartinės Riverbank ir St Peter's mokyklų zonos liktų nepakitusios. Dabartinės dviejų 
mokyklų zonos pateikiamos Prieduose B ir C. 

 
Išsami informacija apie galimą Riverbank ir St Peter's mokyklų poveikį, jei šis variantas 
būtų priimtas, yra pateikta žemiau pateiktame 5 Skirsnyje. 

 
5. POKYČIŲ PAVEIKTOS MOKYKLOS 

 
Riverbank Mokykla 
 

Riverbank mokykla buvo įkurta po St Machar ir Donbank mokyklų susijungimo ir nauja 
mokykla įsikūrė buvusios Donbank mokyklos pastate.  

 

Riverbank mokyklos priestatas buvo pastatytas 2013 metais, kurio dėka buvo sukurta 
papildomos klasės, lopšelis, valgomasis, treniruoklių salė ir bendro tikslo erdvės.   
Kadangi užimtumo lygis ir toliau augo, siekiant ir toliau padėti padidinti klasių pajėgumą, 
neseniai buvo pridėtos modulinės klasės. 

 
Dabartiniai ir prognozuojami Riverbank mokyklos mokinių skaičiai pateikti žemiau 
esančioje Lentelėje nr. 1.  
 
  



10 

 

Lentelė nr. 1 Riverbank mokyklos dabartinis ir prognozuojamas moksleivių skaičius1 
 

 

Mokyklos 
Talpa 

Dabartin
is 

Skaičius 

Prognozuojamas Skaičius 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Riverbank 
Mokykla 

(Dabartinis) 
420 386 440 500 553 593 629 639 

Riverbank 
Mokykla 

(Jeigu priimtas 
Pasirinkimas 

A) 

420 
Netaikom

a 
Netaik
oma 

Netaik
oma 

282 297 304 306 

Riverbank 
Mokykla 

(Jeigu priimtas 
Pasirinkimas 

B) 

651 
Netaikom

a 
Netaik
oma 

Netaik
oma 

450 465 474 476 

 
 

Lentelė nr. 1 rodo, kad šiuo metu Riverbank Pradinės mokyklos užimtumas siekia 92% 
užimtumo lygį, kuris turėtų išaugti iki 152% iki 2022 m.  Per paskutinius penkerius metus 
jaunesnių nei penkerių metų vaikų, gyvenančių Riverbank mokyklos mikrorajono zonoje, 
skaičius išaugo 40,3%. 
 
Siekiant patenkinti mokyklos vietų poreikį ateityje, kuris pateiktas aukščiau, dėl mokyklos 
sklypo apribojimų, nebūtų įmanoma toliau pristatyti papildomų klasių priestatus prie 
dabartinio mokyklos pastato. 
 
Todėl papildomas pastatas yra reikalingas, kad suteikti papildomas vietas nekonfesinei 
pradinei mokyklai. 
 
Taip pat lentelė nr. 1 rodo tai, jog jei Pasirinkimas A būtų priimtas, ir jei pokyčiai būtų 
įgyvendinti pradedant nuo 2019/2020 m. mokyklos sesijų, kol mokyklos talpa tokia pati ir 
lygi 420, prognozuojama, kad  mokinių skaičius mokykloje sumažėtų. Tai yra todėl, kad 
pagal Pasirinkimą A, nauja nekonfesinė mokykla pradėtų veiklą ir dalis vaikų, kurie šiuo 
metu tikėtina, kad pradės lankyti Riverbank mokyklą, verčiau lankys šią naują mokyklą. 
Taigi, ateityje mokinių skaičius Riverbank mokykloje būtų sumažintas. 
 
Todėl šis pasirinkimas užtikrintų, kad Riverbank mokykla ir toliau artimiausioje ateityje 
veiks savo apibrėžtuose talpumo rėmuose pašalinant spaudimą dėl mokyklos vietų ir 

                                                           
1
 Prognozuojamas mokinių skaičius pateikiamas atsižvelgiant į gimstamumą, naujų būstų statybas ir 

pateiktų prašymų priimti ir išeiti iš mokyklos skaičius. Šie duomenys yra geriausias įvertinimas remiantis 
turima tuo metu susijusia informacija.  



11 

 

leidžiant mokyklai lanksčiau naudoti turimas mokymo erdves, kas leis teikti aukštos 
kokybės mokymąsi ir mokymą. 
 
Bet kokie Riverbank mokyklos zonos pakeitimai būtų taikomi tik toms šeimoms, kurios 
kreipsis dėl vietų mokykloje pirmą kartą; šio pasiūlymo rezultato pasekoje, nebus 
tikimasi, kad vaikai, kurie jau lanko mokyklą, bus perkelti į kitą mokyklą. 
 
Be to, visi vaikai, gyvenantys šioje vietoje ir kuriuos planuojama perkelti į naujos 
mokyklos zoną ir kurie, tuo metu kai pasikeitimai priimti, dar nepasiekė mokyklinio 
amžiaus ir turi vyresnius brolius ir seseris, kurie tuo metu jau lanko Riverbank mokyklą, 
turės galimybę taip pat lankyti Riverbank mokyklą, kad išlaikyti šeimą kartu. 
 
Jei pasiūlymas B būtų priimtas, lentelė nr. 1 rodo prognozuojamą mokinių skaičių 
Riverbank mokykloje, taip pat būtų atsižvelgta į tai, kad naujoji mokykla būtų pastatyta 
ant sklypo, kuris anksčiau buvo skirtas būstų statybai.  Tačiau mokyklos talpa būtų 
padidinta iki 651, nes mokykla būtų perkelta į naująjį, didesnį pastatą. 
 
Todėl šis pasirinkimas taip pat užtikrintų, kad Riverbank mokykla ir toliau artimiausioje 
ateityje veiks savo apibrėžtuose talpumo rėmuose pašalinant spaudimą dėl mokyklos 
vietų ir leidžiant mokyklai lanksčiau naudoti turimas mokymo erdves, kas leis teikti 
aukštos kokybės mokymąsi ir mokymą. 
 
Santykinė švietimo nauda kiekvieno iš dviejų pasirinkimų atveju Riverbank mokyklai yra 
aptariama žemiau pateiktame 7 skirsnyje. 

 
St Peter’s Romos Katalikų Mokykla 
 
St Peter's Romos Katalikų mokykla yra konfesinė mokykla įsikūrusi Old Aberdeen ir 
aptarnaujanti Aberdeen Miesto šiaurės rytuose esančias Katalikų parapijas. Mokykla 
persikėlė į dabartinį pastatą, kuriame yra keturi kabinetai ir bendros pagalbinės patalpos, 
1983 metais.  
 
Bėgant laikui mokinių skaičius išaugo, todėl gretimame Old Aberdeen House pastate 
buvo įkurti papildomi trys kabinetai, o vėliau ir dar dvi klasės moduliniame bloko korpuse. 
Bendrosios paskirties erdvės taip pat buvo paverstos klasėmis, kad būtų patenkinta 
mokinių vietų paklausa. 

 
Dabartinis ir prognozuojamas mokinių skaičius mokykloje pateikiamas lentelėje nr. 2.  
 
  



12 

 

Lentelė nr. 2 St Peter's mokyklos dabartinis ir prognozuojamas moksleivių skaičius 2 
 

 

Mokyklos 
Talpa 

Dabartin
is 

Skaičius 

Prognozuojamas Skaičius 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

St Peter’s 

Mokykla 
(Esama) 

198 296 314 310 318 322 315 313 

St Peter's 
Mokykla 

(Jeigu priimtas 
Pasirinkimas 

A) 

420 
Netaikom

a 
Netaik
oma 

Netaik
oma 

318 322 315 313 

St Peter's 
Mokykla 

(Jeigu priimtas 
Pasirinkimas 

B) 

420 
Netaikom

a 
Netaik
oma 

Netaik
oma 

318 322 315 313 

 
 
Lentelė nr. 2 rodo, kad šiuo metu St Peter's mokykla dirba 150% pajėgumu ir per 
sekančius septynerius metus progresyviai tai turėtų išaugti.  
 
Išaugusiam mokinių skaičiui patenkinti, 2015/16 akademiniais metais buvo įkurta 
papildomų kabinetų, bet dėl pastato ir bendro mokyklos sklypo apribojimų, jau 
nebeįmanoma pridėti papildomų klasių, kad patenkinti mokinių skaičiaus padidėjimą 
ateityje. 
 
Taipogi, dabartinio pastato būklė įvertinta kaip “C” (Prasta). Tai reiškia, kad pastatui 
reikia didelių kapitalo investicijų, kad pagerinti būklę iki patenkinamos ar geros. Nors ir 
būtų galimybė panaudoti tokias investicijas pagerinti pastato būklę, tačiau mokyklos 
talpumo problema vistiek išliktų. 
 
Todėl reikalingas St Peter's mokyklos pastato pakeitimas. 
 
Lentelė nr. 2 rodo tai, jog jei Pasirinkimas A būtų priimtas, ir jei pokyčiai būtų įgyvendinti 
pradedant nuo 2019/2020 m. mokyklos sesijų, prognozuojama, kad  mokinių skaičius 
mokykloje liktų toks pat. Tačiau, net jeigu mokiniai ir būtų sutalpinti naujame, didesniame 
pastate, mokyklos talpa būtų ženkliai didesnė ir padidėtų nuo dabartinių 198 iki 420 vietų.  
 

                                                           
2
 Prognozuojamas mokinių skaičius pateikiamas atsižvelgiant į gimstamumą, naujų būstų statybas ir 

pateiktų prašymų priimti ir išeiti iš mokyklos skaičius. Šie duomenys yra geriausias įvertinimas remiantis 
turima tuo metu susijusia informacija.  



13 

 

Tai suteiktų mokyklai daugiau erdvės leidžiant mokyklai lanksčiau naudoti turimas 
mokymo erdves modernioje aplinkoje, kas leis teikti aukštos kokybės mokymąsi ir 
mokymą. 
 
Lentelė nr. 2 taip pat rodo, jog jeigu būtų priimtas Pasirinkimas B, mokykla galėtų gauti 
naudos iš padidintos erdvės, nes būtų perkelta į didesnį Riverbank mokyklos pastatą. Tai 
leistų mokyklai lanksčiau naudoti turimas mokymo erdves modernioje aplinkoje, kas leis 
teikti aukštos kokybės mokymąsi ir mokymą. 
 
Santykinė švietimo nauda kiekvieno iš dviejų pasirinkimų atveju St Peter's mokyklai yra 
aptariama žemiau pateiktame 7 skirsnyje. 
 
 

6. KONSULTACIJOS PASIRINKIMAI 
 
Du atskiri pasirinkimai yra pateikti šiame Pasiūlymų Dokumente, kuriuo remiantis 
Savivaldybė siekia, kad suinteresuotos šalys teiktų savo komentarus/nuomones. 
Pasirinkimai yra: 
 
Pasirinkimas A 
 

 Statyti naują mokyklos pastatą buvusios St. Machar mokyklos ir buvusios Tillydrone 
mokyklos vietoje, perkelti St.Peter's RK mokyklą į šį naują pastatą ir pastatyti naują 
bendrą mokyklos miestelį, įtraukiant St. Peter's RK mokyklą, naują vieno požiūrio 
nekonfesinę mokyklą ir ankstyvojo ugdymo ir vaikų darželio infrastruktūrą; ir: 
 

 Sukurti naują pradinės mokyklos zoną kurią nuo 2019m. rugpjūčio mėn. aptarnaus nauja, 
nekonfesinė mokykla (parodyta Priede D); ir 
 

 Pakeisti dabartinę Riverbank mokyklos zoną (kaip parodyta Priede D) taip, kad nuo 2019 
m. rugpjūčio mėn. būtų galima pradėti kurti naują mokyklos zoną; ir: 
 

 Naujas mokyklos pastatas pradėtų darbą nuo 2020 m. sausio 1-os d. ar kiek įmanoma 
greičiau po to. 
 

Arba: 
Pasirinkimas B 
 

 Statyti naują trijų požiūrių nekonfesinės mokyklos pastatą su ankstyvojo švietimo ir vaikų 
priežiūros infrastruktūra buvusios St. Machar mokyklos ir buvusios Tillydrone mokyklos 
vietoje, ir į šį naująjį pastatą perkelti Riverbank mokyklą; 

 

 Perkelti St. Peter's mokyklą į dabartinį Riverbank mokyklos pastatą; 
 

 Pradėti naujos mokyklos pastato ir perkeltos mokyklos darbą nuo 2020 m. sausio mėn., 
ar kiek įmanoma greičiau po to. 

  
 

 

  



14 

 

7. ŠVIETIMO NAUDA  
 
Aukščiau minėti konsultacijos pasirinkimai išryškintų žemiau pateiktą švietimo naudą 
pokyčių paveiktoms mokykloms: 
 
Pasirinkimas A 
 

 St Peter's ir naujos nekonfesinės mokyklos mokiniams būtų naudinga moderniškesnė, 
tinkama ir sveika mokymosi ir darbo pradinės mokyklos ir priešmokyklinių lygių aplinka; 
kartu su teigiamu naujos pradinės mokyklos pastato poveikiu suteikti Nuostabų Mokslą. 
Naujoviškai įrengtos patalpos ir įrenginiai suteiktų plataus profilio ir lanksčias mokymo 
galimybes; 

 

 Naujas bendras mokyklos miestelio pastatas būtų pasiekiamas visiems moksleiviams 
lankantiems abi, nuo Lopšelio iki 7 Pradinės, mokyklas; 

 

 Visoms mokykloms būtų naudingos ankstyvaus ugdymo ir vaikų priežiūros paslaugos, 
kurios sušvelnintų perejimą iš Lopšelio į 1 Pradinę; 

 

 Didesnė mokykla bendrame mokyklos miestelyje pritrauktų papildomų darbuotojų ir 
finansinių resursų. Tai padidintų vyr. mokytojo galimybę sukurti lankstesnius mokymosi ir 
mokymo būdus ir svarbiausia, labiau patenkintų individualius mokinių poreikius jų 
švietimo pradinėje mokykloje kelionės metu. 

 

 Mokiniams būtų naudinga turėti bendrą miestelio aplinką, pavyzdžiui tai suteiks didesnę 
bendravimo su didesniu kitų mokinių ir darbuotojų skaičiumi galimybę. Taip pat būtų 
galimybės abiem mokykloms dirbti kartu įvairiuose bendruose projektuose, pagerinant 
švietimo galimybes visiems vaikams ir kartu nepamirštant profesionalaus tobulėjimo 
galimybių darbuotojams; 

 

 Persikėlimas į naują mokyklos pastatą pašalintų dabar dabartines St Peter's mokyklos 
pastato numatomas priežiūros išlaidas; kalbant apie komponentų atnaujinimą; 

 

 Šis pasirinkimas tolimesniems metams padėtų sumažinti ilgalaikį St Peter's ir Riverbank 
mokyklų pajėgumų spaudimą. 

 

 Visos mokyklos šioje miesto zonoje būtų tvarios ir turėtų perspektyvų mokinių skaičių, 
kuris suteiktų mokymo programoms galimybę atsiskleisti ir užtikrinti, kad darbuotojai yra 
pažįstami visų mokyklą lankančių vaikų; 

 

 Tvarūs mokinių kiekiai užtikrins veiksmingą mokyklos personalo lygio išlaikymą ir bus 
mokomi įvairaus diapazono pedagogų. Būtų efektyviai prižiūrimi metinių grupių skaičiai ir 
vaikai turėtų galimybę mokytis įvairiose bendraamžių grupėse, tiek oficialiai, tiek 
neoficialiai. 

 
 
Pasirinkimas B 
 

 St Peter's mokyklai būtų naudinga moderniškesnė, tinkama ir sveika mokymosi ir darbo 
pradinės mokyklos ir priešmokyklinių lygių aplinka; 
 



15 

 

 Riverbank mokyklai būtų naudinga teigiamas naujos pradinės mokyklos pastato poveikis 
suteikti Nuostabų Mokslą. Naujoviškai įrengtos patalpos ir įrenginiai suteiks plataus 
profilio ir lanksčias mokymo galimybes; 

 

 Abu Riverbank ir St Peter's mokyklų pastatai būtų pasiekiami visiems moksleiviams 
lankantiems abi, nuo Lopšelio iki 7 Pradinės, mokyklas; 

 

 St Peter's mokykla turėtų galimybę gauti naudos iš ankstyvaus ugdymo ir vaikų 
priežiūros paslaugų, kurios sušvelnintų perėjimą iš Lopšelio į 1 Pradinę; 

 

 Persikėlimas į Riverbank mokyklos pastatą pašalintų dabar dabartines St Peter's 
mokyklos pastato numatomas priežiūros išlaidas; kalbant apie komponentų atnaujinimą;   

 

 Šis pasirinkimas tolimesniems metams padėtų sumažinti ilgalaikį St Peter's ir Riverbank 
mokyklų pajėgumų spaudimą. 
 

 Didesnis pastatas pritrauktų papildomų darbuotoju ir finansinių resursų abiem 
mokykloms. Tai padidintų vyr. mokytojo galimybę sukurti lankstesnius mokymosi ir 
mokymo būdus ir svarbiausia, labiau patenkintų individualius mokinių poreikius jų 
švietimo pradinėje mokykloje kelionės metu. 

 

 Visos mokyklos šioje miesto zonoje būtų tvarios ir turėtų perspektyvų mokinių skaičių, 
kuris suteiktų mokymo programoms galimybę atsiskleisti ir užtikrinti, kad darbuotojai yra 
pažįstami visų mokyklą lankančių vaikų; 

 

 Tvarūs mokinių kiekiai užtikrins veiksmingą mokyklos personalo lygio išlaikymą ir bus 
mokomi įvairaus diapazono pedagogų. Būtų efektyviai prižiūrimi metinių grupių skaičiai ir 
vaikai turėtų galimybę mokytis įvairiose bendraamžių grupėse, tiek oficialiai, tiek 
neoficialiai. 

 
 

8. PAPILDOMA INFORMACIJA 
 
Norėdami padėti suinteresuotosioms šalims gauti atitinkamą informaciją, Aberdeen 
Miesto Savivaldybė savo interneto svetainėje paskyrė vietą, kur buvo patalpinta visa su 
šiuo konsultacijos dokumentu, įskaitant ir išsamią konsultacijos proceso informaciją ir 
pasiūlymų duomenis, susijusi informacija. 
 
Aktualūs interneto puslapiai prieinami adresu: 
 
www.aberdeencity.gov.uk/Tillydrone-OldAberdeen 

 

http://www.aberdeencity.gov.uk/Tillydrone-OldAberdeen


16 

 

 
 
Šios oficialios konsultacijos dokumento kopija bus prieinama ir per viešas konsultacijas 
šios konsultacijos laikotarpiu šiose vietose: 

 

 Marischal Kolegija 

 Centrinė Biblioteka 

 Tillydrone Biblioteka  

 Riverbank Mokykla 

 St. Peter's RK Mokykla 

 St. Machar Akademija 

 Riverbank Lopšelis 
 
 

9. VIEŠIEJI SUSIRINKIMAI 
 

Viešieji konsultacijų susitikimai aptarti pasiūlymus vyks žemiau pateiktomis dienomis: 
 

 2016 m. lapkričio 29 d., antradienį, 19:00 - 20:00 val. St Peter's mokykloje 

 2016 m. lapkričio 30 d., trečiadienį, 19:00 - 20:00 val. St Peter's mokykloje 

 Gruodžio 1 d., ketvirtadienį, 19:00 - 20:00 val. Riverbank mokykloje 

 Gruodžio 7 d., trečiadienį, 15:30 - 16:30 val. St Peter's mokykloje 

 Gruodžio 8 d., ketvirtadienį, 15:30 - 16:30 val. Riverbank mokykloje 

 
Visuomenės nariai yra kviečiami dalyvauti bet kuriame iš aukščiau minėtų susitikimų; 
nėra būtina dalyvauti daugiau nei viename susitikime. 



17 

 

10. NUOMONĖS PATEIKIMAS 
 
Visos suinteresuotos šalys gali teikti savo komentarus/nuomonę raštu: 
 
Tillydrone/Old Aberdeen Consultation 
Education and Children’s Services  
Aberdeen City Council 
Business Hub 13 
Second Floor North 
Marischal College 
Broad Street 
ABERDEEN 
AB10 1AB 
 

arba el. paštu: 
  
schoolestate@aberdeencity.gov.uk  
 
arba užpildant prisegtą Komentarų/Pasiūlymų Formą 
 
Visi pasisakymai turėtų būti pateikti ne vėliau nei 2016 gruodžio 9, 17:00 val. 
 

11. KONSULTACIJOS REZULTATAS 
 
Nuomonių/komentarų santrauka bus paskelbta savivaldybės interneto svetainėje adresu  
 
www.aberdeencity.gov.uk/Tillydone-Old Aberdeen 
  
 
Konsultacijos ataskaita bus pristatyta Švietimo ir Vaikų Paslaugų komiteto specialiame 
komitete 2017 vasario mėn. Tai suteiks informaciją Išrinktiesiems Nariams priimti galutinį 
sprendimą dėl pasiūlymo. 

 

mailto:schoolestate@aberdeencity.gov.uk


Former St Machar School

Former Tillydrone School

This map is reproduced from Ordnance Survey material with the permission
of Ordnance Survey on behalf of the controller of Her Majesty�s Stationery Office (c) Crown copyright.
Unauthorised reproduction infringes Crown copyright and may lead to prosecution or civil proceedings.

Aberdeen City Council 100023401 (2016)

Appendix ASite Location



4
Riverbank School

This map is reproduced from Ordnance Survey material with the permission
of Ordnance Survey on behalf of the controller of Her Majesty�s Stationery Office (c) Crown copyright.
Unauthorised reproduction infringes Crown copyright and may lead to prosecution or civil proceedings.

Aberdeen City Council 100023401 (2016)

Appendix BCurrent Riverbank School Zone



4
4Riverbank School

St Peters RC School

St Peter's R C Primary

This map is reproduced from Ordnance Survey material with the permission
of Ordnance Survey on behalf of the controller of Her Majesty�s Stationery Office (c) Crown copyright.
Unauthorised reproduction infringes Crown copyright and may lead to prosecution or civil proceedings.

Aberdeen City Council 100023401 (2016)

Appendix CSt Peter's RC School Zone



4

4

Riverbank School

Proposed Non-Denominational School

This map is reproduced from Ordnance Survey material with the permission
of Ordnance Survey on behalf of the controller of Her Majesty�s Stationery Office (c) Crown copyright.
Unauthorised reproduction infringes Crown copyright and may lead to prosecution or civil proceedings.

Aberdeen City Council 100023401 (2016)

Appendix DProposed New School Zones (Option A)



22 

 

 
 

PRIEDAS E 
Komentaro Forma 

 
Viešoji Konsultacija  

 
Savo atsakymą prašome pažymėti () ir pateikti komentarus tuščiose vietose. 
 
Kontaktinė Informacija (Neprivaloma) 
 
Asmeninės informacijos pateikimas yra neprivalomas. Jūsų asmeninė informacija 
nebus nei publikuojama, nei naudojama kokiems kitiems tikslams be Jūsų sutikimo. 
 

Vardas (-ai):   

Pavardė: 

Adresas: 
 
 
                                                                             Pašto Kodas: 

Telefono Nr.: 

El. paštas:  

Esu                                                         Prašome pažymėti () visus tinkančius langelius 
 
dabartinės pradinės mokyklos moksleivio (-ių) tėvas/globėjas (-ai) 
 
                                                                               Mokyklos pavadinimas:  
 
 
dabartinės pradinės mokyklos moksleivio (-ių) tėvas/globėjas (-ai) 
 
                                                                               Mokyklos pavadinimas: 
 
 
ateities moksleivio (-ių) tėvas/globėjas (jaunesnio nei 5 metai) 
 
vietinis gyventojas  
 
kita 
 
Jeigu kita, prašome apibūdinti: 
 

Siūlymai:  
 
Pasirinkimas A 

 Statyti naują mokyklos pastatą buvusios St. Machar mokyklos ir buvusios Tillydrone mokyklos 
vietoje, perkelti St.Peter's RK mokyklą į šį naują pastatą ir pastatyti naują bendrą mokyklos 
miestelį, įtraukiant St. Peter's RK mokyklą, naują vieno požiūrio nekonfesinę mokyklą ir 
ankstyvojo ugdymo ir vaikų darželio infrastruktūrą; ir: 

 

 

 

 

 



23 

 

 Sukurti naują pradinės mokyklos zoną kurią nuo 2019m. rugpjūčio mėn. aptarnaus nauja, 
nekonfesinė mokykla (parodyta Priede D); ir 

 Pakeisti dabartinę Riverbank mokyklos zoną (kaip parodyta Priede D) taip, kad nuo 2019 m. 
rugpjūčio mėn. būtų galima pradėti kurti naują mokyklos zoną; ir: 

 Naujas mokyklos pastatas pradėtų darbą nuo 2020 m. sausio 1-os d. ar kiek įmanoma greičiau 
po to. 
Arba: 
 
Pasirinkimas B 

 Statyti naują trijų požiūrių nekonfesinės mokyklos pastatą su ankstyvojo švietimo ir vaikų 
priežiūros infrastruktūra buvusios St. Machar mokyklos ir buvusios Tillydrone mokyklos vietoje, ir 
į šį naująjį pastatą perkelti Riverbank mokyklą; ir: 

 Perkelti St. Peter's mokyklą į dabartinį Riverbank mokyklos pastatą; ir: 

 Pradėti naujos mokyklos pastato ir perkeltos mokyklos darbą nuo 2020 m. sausio mėn., ar kiek 
įmanoma greičiau po to. 
 

Visos užpildytos formos bus pridėtos prie galutinės Konsultacijos Ataskaitos Švietimo ir 
Vaikų Paslaugų Komitetui.  
 
Pasirinkimas A 
Ar jūs pritariate siūlymams įkurti naują bendrą mokyklos miestelį buvusios St. Machar mokyklos / 
buvusios Tillydrone mokyklos sklype kaip paaiškinta viršuje po Pasirinkimas A?  (Prašome 
pateikti savo atsakymo priežastis) 

 
Pasirinkimas B 
Ar jūs pritariate St. Peter's mokyklos perkėlimui į Riverbank mokyklos pastatą ir Riverbank 
mokyklos perkėlimui į naują pastatą, pastatytą buvusios St. Machar mokyklos / buvusios 
Tillydrone mokyklos sklype kaip paaiškinta viršuje po Pasirinkimas B?  (Prašome pateikti savo 
atsakymo priežastis) 

 

 



24 

 

Ar turite kokių kitų komentarų apie siūlymus liečiančius Riverbank ir St. Peter's RK mokyklas? 

 

 
Dėkojame už jūsų nuomonę.  
 

Atsiliepimus taip pat galite siųsti paštu iki 2016 m. gruodžio 9-osios, penktadienio, 
17:00 val. 

Tillydrone/Old Aberdeen Consultation 
Education and Children’s Services  
Aberdeen City Council 
Business Hub 13 
Marischal College 
Broad Street 
Aberdeen AB10 1AB 
 
arba el. paštu schoolestate@aberdeencity.gov.uk  
 
 
Daugiau informacijos apie konsultacijos procesą, įskaitant visų susitikimų sąrašą, taip pat 
ir Konsultacijos Dokumentą, galite rasti Savivaldybės interneto svetainėje adresu: 
 
www.aberdeencity.gov.uk/Tillydrone-OldAberdeen 
 

mailto:schoolestate@aberdeencity.gov.uk
http://www.aberdeencity.gov.uk/Tillydrone-OldAberdeen



